
 סדן דיגיטל  - חנויות דיגיטליותבניית 

 

האם אתם צריכים חנות אינטרנטית שתייצר מכירות ותאפשר לכם להגדיל את פעילות העסק? בסטודיו סדן  

אתרים  וחכמים,  יעילים  מעוצבים,  איקומרס  אתרי  בניית  של  אישית  מותאם  בוטיק  שירות  מציע  אני    דיגיטל, 

לצרכים העסקיים שלכם ועם כל המאפיינים והכלים הדרושים להצלחה    בקלות   גמישים שאתם יכולים להתאים

   ושל המחר.  צרכני התחרותי של היום-במרחב הדיגיטלי

הכיוון הצרכני של השוק הישראלי והגלובלי בהחלט ברור, והוא לחלוטין הולך בכיוון של דיגיטל ואנשים שקונים  

(. לכן עבור עסקים היום, ניהול  eCommerceבאתרי מסחר דיגיטלי, מה שנקרא איקומרס )  יותר ויותר דברים

אלא הכרח של ממש כדי להישאר    Nice to Haveפעילות מכירות במרחב האינטרנטי הוא לא בגדר המלצה או  

טרנטית,  באמצעות שירות בניית חנות אינ  רלוונטיים, להמשיך לצמוח ולהתפתח לעוד שווקים ועוד קהלי יעד. 

אני אספק לכם את פלטפורמת המכירות האופטימאלית ופתרון כולל ומותאם אישית באופן מלא של חנות מקוונת  

 איכותית ומתקדמת. 

הצטרפו אלי ואספר לכם עוד לגבי מרכיבי ומאפייני שירות מקצועי ומדויק של הקמת חנות אינטרנטית ואסביר  

 ל לפיתוח אתרי קמעונאות ובניית אתר איקומרס מנצח. לגבי הגישה האסטרטגית של סטודיו סדן דיגיט 

 

 פיתוח ובניית אתר איקומרס עם שירות הבנוי להצלחה אונליין! 

חנות אינטרנטית חזקה ועם כלי איקומרס איכותיים ואמינים מהווה את הבסיס הנדרש והקריטי לפעילות העסקית  

רות פתיחת חנות אינטרנטית עבורכם, אני לחלוטין  שלכם בכלל ובמרחב הדיגיטלי בפרט. בסטודיו סדן דיגיטל ושי

מבין את החשיבות של יישום הטכנולוגיות העדכניות והטובות ביותר, לצד עיצוב מנצח וממשק משתמש אפקטיבי  

וזו למעשה מהות השירות שלי להקמת חנות אינטרנטית ופתרונות    –  כדי למקסם את הרווחיות והמכירות שלכם

   איקומרס מתקדמים.

פתרונות האיקומרס שלנו ואתרי החנויות הדיגיטליות המפותחים, מעוצבים ונבנים בסטודיו מציעים את הטוב  

ת, גמישים  ביותר במאפיינים ופונקציונאליות ברמת הסטנדרט, תוך שהם נותרים לחלוטין ניתנים להתאמה אישי

עיצוב גרפי ואסתטי אטרקטיבי    ומיועדים לעמוד במטרות העסקיות שלכם.  ומדויק של  באמצעות שילוב חכם 

ממשקי   בניית  שלכם,  למיתוג  המערכות    UI/UXוהמותאם  לכל  שלכם  האיקומרס  אתר  וחיבור  מעולים 

א באינטרנט  חנויות  פתרונות  מייצר  אני  ביותר,  והיעילות  החדישות  תואמים  והטכנולוגיות  ואשר  ינטגרטיביים 

ולמטרות האיקומרס שלכם   דינמי    – באופן מלא למיתוג שלכם  בשוק  עתיד  צופה פני  וגם עם מבט  היום  גם 

   ותחרותי ביותר. 

ועד   ועיצוב ראשוניים  דיגיטל, מאפיון  סדן  וירטואלית של סטודיו  חנות  בניית אתר  כל היבט במסגרת תהליך 

עילויות מסחר אלקטרוני ומכירות, הינו מוכוון אסטרטגית ומיועד לספק לכם  הפעלת כל המודולים הרלוונטיים לפ

   ביצועים אופטימאליים, לצד נוחות שימוש ותפעול חסרת פשרות וגמישות שתמיד שמה את השליטה אצלכם.



 

 WooCommerceפתרון איקומרס מבוסס   –הקמת אתר וורדפרס עם חנות אינטרנטית 

וורדפרס, פלטפורמת ניהול התוכן והאתרים הגדולה, הפופולארית  בסטודיו סדן דיגיטל אני מתמח ה בפיתוח 

והעוצמתית ביותר בעולם כיום וזו שהכי מתאימה לדינמיות ולדרישות המורכבות של קידום אתרים בגוגל, שיווק  

נטרנטית  לכן, שירות בניית חנות אי  דיגיטלי חכם, גמישות עסקית והתממשקות למערכות ונתונים שונים ומגוונים.

תוסף החנות האינטרנטית    – עם סדן דיגיטל הוא למעשה שירות מותאם אישית ומתקדם של בניית אתר ווקומרס  

   רב העוצמה והאפשרויות מבית וורדפרס. 

אם אתם בודקים אופציות לגבי הקמת חנות אינטרנטית ושואפים להעלות את פעילות האיקומרס שלכם לרמה  

בהמל נתקלתם  כבר  כנראה  אחד  הבאה,  או  שופיפיי  כמו  פלטפורמות  בסיס  על  באינטרנט  חנות  לבנות  צות 

מהפתרונות הישראליים של בניית אתר איקומרס. בעוד שאלו פתרונות לא רעים בכלל וחלקם בהחלט יכולים  

והקמת    WooCommerceהמערכת המעולה של  בפועל    – לאפשר בניית חנות אינטרנטית איכותית ומוצלחת  

ת בין כל כך הרבה יתרונות ומציעה את הפתרון האידיאלי, החזק והחכם ביותר להקמת  חנות וורדפרס משלב

 חנות אינטרנטית שבאמת תספק תוצאות ותאפשר לכם את כל מה שאתם צריכים ועוד הרבה יותר מכך. 

 מה זה ווקומרס?

בסיס   על  איקומרס  אתר  לבניית  בהמלצות  נתקלתם  הדיגיטלית    Shopifyאם  החנות  מפתרונות  אחד  או 

הישראליים, בטוח נתקלתם גם במותג החנויות באינטרנט ווקומרס. אבל מה זה ווקומרס בעצם? בתמציתיות,  

WooCommerce    פתוח קוד  מבוססת  מלאה,  אישית  להתאמה  והניתנת  גמישה  איקומרס  פלטפורמת  היא 

 ובנויה על מערכת ניהול התוכן וורדפרס.  

ווקומרס מצריכה תשתית של אתר וורדפרס, שעל גביו אני מתקין את תוסף החנות האינטרנטית של  בניית אתר  

כאשר בבסיס, מדובר על תוסף חינמי שמגיע כבר בגרסתו הפשוטה ביותר עם שפע של כלים ויכולות    – ווקומרס  

יים המאפשרים לשכלל  בנוסף, יש מגוון בלתי נתפס של תוספים ווקומרס, תוספים פרקט  מסחר אלקטרוני חזקות.

את החנות שלכם ולבצע כל פעולה או מאפיין שאתם צריכים ורוצים, מתוספים של שיווק וקידום החנות, דרך  

אפקטיביים ועד ניהול טכני ותפעולי של החנות, סליקה, משלוחים ושאר היבטים של ניהול חכם    UI/UXעיצובי  

   ויעיל של חנות אינטרנטית משוכללת. 

ווקומרס אתם, כבעלי העסק והחנות, יכולים לנהל  כמו בכל אתר ה וורדפרס, גם עם בניית אתר  מתבסס על 

ולתפעל את האתר והחנות בעצמכם, בצורה מאוד ידידותית למשתמש, נוחה ויעילה וכמובן ללא צורך לדעת  

מרס  יש אפילו התממשקות טובה ומותאמת של ווקו  לתכנת או לעבוד בסביבות מורכבות של פיתוח אינטרנט.

   בעברית, כך שגם מבחינת ההתאמה השפתית והגרפית החנות שלכם תעבוד בצורה מושלמת. 

באמצעות שימוש מושכל )אני כמובן אעזור לכם בזה בתהליך בניית חנות אינטרנטית מבוססת ווקומרס( בערכות  

וביעילות מדהימה ליצ ובבלוקים מודולריים, למשל, אפשר במהירות, בקלות  ור עמודי מוצר  העיצוב והמכירה 

סופר מושקעים ואטרקטיביים, חלונות ראווה מהממים לחנות ולנהל מערך משוכלל של מועדון לקוחות, דיוורים,  

   עולם ענק ומופלא של איקומרס ותפעול מופתי של חנות מקוונת.  –ניהול הזמנות וכן הלאה 

 



 יגיטלמאפיינים ומרכיבים של שירות בניית חנות אינטרנטית עם סטודיו סדן ד 

אתרי איקומרס לחלוטין שינו את האופן שבו צרכנים קונים מוצרים ובהתאם יצרו מהפכה אדירה באופן בו עסקים  

מוכרים ומשווקים את המוצרים והפתרונות שלהם, וזה רלוונטי מאוד בין אם אתם מותג על גלובלי ובין אם אתם  

ם נוכחות דיגיטלית אפקטיבית, בדגש על בניית  אתם פשוט חייבי  – עסק קטן ומקומי המוכר בתחום נישתי מאוד  

  – מערך איקומרס מנצח! אני מנוסה מאוד בהקמת חנויות באינטרנט אשר מספקות ביצועים ותוצאות לבעליהן  

 כאשר בין היתר אני משיג זאת דרך המאפיינים והמרכיבים הבאים של שירות הקמת חנות אינטרנטית. 

 ומותאם אישית של חנות אינטרנטית שתיראה מדהימה, חדשנית ומושכת. עיצוב ויזואלי ייחודי, מקורי  •

  SEOכלי    –בניית אתר איקומרס מתקדם ועם כל היכולות והכלים הדרושים כדי לבלוט מעל המתחרים   •

, תוספים לניהול  מובנים, כלי שיווק דיגיטלי, אופטימיזציה למהירות האתר, יכולות חיפוש פנימי מתקדמות 

 וכן הלאה.   לאיתור מוצרים  מלאים ופילטרים

יותר ויותר אנשים קונים ישירות מהסמארטפון  כי    –אופטימיזציה של חנות אינטרנטית גם לסביבת מובייל   •

 ולא דרך מחשב. 

אופטימאלי   • ניהול  המאפשרים  חכמים  ומודולים  ווקומרס  בתוספים  החנות  שימוש  של  מאוד  וחכם 

   שלכם.  Back Office-מערכות הניהול וההדיגיטלית, הן מצד הלקוח והן מצד 

מקדמי מכירות ומכירות, ממשק    UI/UXבנייה ועיצוב מושכלים ומותאמים אישית של משפכי המרה ושיווק,   •

   דפי נחיתה מניע לפעולה ושאר כלים ואפשרויות להגדלת מכירות ומקסום ביצועי האתר.

ד נושא שלפלטפורמת ווקומרס יש יתרון  עו   –התקנה ויישום של אמצעים וכלים לאבטחת חנות מקוונת   •

   טכנולוגי ותפעולי.

 

המקיף   הטוב,  הפתרון  את   מחפשים  בחינה?  מכל  ויעילה  משוכללת  מעוצבת,  אינטרנטית  חנות  רוצים 
והמקצועי ביותר להקמת חנות אינטרנטית אבל גם לשמור על מבנה עלויות הגיוני ותפעול חנות ידידותי  

פנו היום לפרטים נוספים    – ד הרבה יותר אתם מקבלים בסטודיו סדן דיגיטל  לניהול עצמי? את כל זה ועו 
   ותיאום פגישת ייעוץ ראשונית.


